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The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided
by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to
check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty
(whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate
or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using or consuming any such products. You

P d t d . 1 985 7 should not solely rely upon the information we provide and make your own
ro u C CO e . assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Product description

Non-contractual photo

Bread made with olive oil - Part-baked - Quick-frozen

Physical criteria (Indicative values)

Weight of product as sold
Length

GTIN / EAN Product

Palletizing

Boxes/Layer

Layers/Pallet

Boxes/Pallet

Units/Pallet

Gross weight including pallet
Total height including pallet

(g) : 105.00 (+/-5)
(cm) :24.00 (+/-2)
03291810198576 GTIN / EAN Box 5027615072210
10-PAL. 100X120 Packaging 00-Standard
5 Units/Box 55 (55 x 1)
8 Box dimensions (mm) L x w x h 600x400x245
40 Gross weight of (kg) 6.275
2200 box
ke, 278 Net weight of box  (kg) 5.775
(‘cm) Date of minimum durability 12 month

Technology : Part-baked

Product advantages

panini, 105g, with extra virgin olive oil, part-baked, quick frozen

Ing I‘Ed ientS (as sold)

wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin), water, yeast, extra virgin olive oil 1,2%, salt,
wheat gluten, wheat flour, deactivated dried yeast, flour treatment agent (E300)
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WHITE PANINI Product code : 19857

Nutritional values

Per 100g of ° -
. Per 100g of product as Per portion [0 RI* per
Nutrient baked
product as sold consumed (baked) product

Energy (kJ) 1151 1181 1181 14
Energy (kcal) 272 279 279 14
Fat (9) 2.1 2.1 2.1 3
of which saturates (9) 0.4 0.4 0.4 2
Carbohydrate (9) 53.2 54.6 54.6 21
of which sugars (9 2.8 2.9 2.9 3
Fibre (9) 2.4 2.5 2.5
Protein (9) 8.8 9.1 9.1 18
Salt (9) 1.20 1.20 1.24 21

*RI : Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)
The values of the product as consumed are given as an indication, provided that the conditions of preparation and preservation mentioned are
respected.

SpeCifiCitieS (\/ Yes, X No)

Contains alcohol

Suitable for vegetarians

Suitable for vegans

Contains pork

Contains artificial colours and/or flavourings*
Contains hydrogenated fats
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NO ARTIFICIAL

HVO FLAVOURS OR
FREE COLOURS

Contains conventional palm oil and/or palm kernel oil X
(ingredients)

Contains RSPO palm oil and/or palm kernel oil X
(ingredients)

Contains conventional palm oil and/or palm kernel oil X
(additives and processing aids)

Contains RSPO palm oil and/or palm kernel oil X
(additives and processing aids)

*For bread, according to the legislation

Version : 1 Date of approval : 19/09/2022

DELIFRANCE S.A., 99 rue Mirabeau 94200 IVRY sur SEINE France. For contact information to your local sales office, please go to :
https://www.delifrance.com/address-subsidiaries



WHITE PANINI Product code : 19857

Preparation instructions

Baking INSTRUCTIONS FOR USE

Gril Allow bread to defrost for 30 min. Slice lenghtways and fill. Grill
under pre-heated grill at 220°C for 1 minute approximately until
Defrosting core temperature reaches 70°C or is pipping hot.

% Room temperature
o T 30 minutes

; % i Store at -18°C

=]

1 minat220°C

Never refreeze a product that has been thawed

This product (s) is (are) compliant with the regulations of the countries of the European Free Trade Association. For distribution in another country, an

application must be made to Délifrance SA; Délifrance SA cannot be held liable if the product has been marketed in a country for which Délifrance SA
has not certified its regulatory compliance.
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